
Limanowscy karatecy na podium
Mistrzostw  Polski  w  Karate
Kyokushin-Świnoujście 2024
1 października 2024 r.

28 września 2024 r. w świnoujskiej Uznam Arenie odbyły się
Mistrzostwa Polski Młodzieżowców, Młodzików i Kadetów w Karate
Kyokushin.  Tegoroczne  Mistrzostwa  Polski  zgromadziły  140
zawodników, reprezentujących 39 klubów z całego kraju, którzy
przy obecności i udziale rzeszy kibiców, trenerów oraz sędziów
stworzyli  niepowtarzalną  atmosferę  rywalizacji,  ale  również
przyjaźni w duchu Kyokushin. Bezpośrednim organizatorem tego
wyjątkowego,  przebiegającego  na  bardzo  wysokim  poziomie
sportowym i organizacyjnym wydarzenia, odbywającego się pod
egidą  Polskiego  Związku  Karate  była  „Świnoujska  Akademia
Kyokushin”,  kierowana  przez  sensei  Pawła  Sujka  (4  Dan).
Oficjalnego  otwarcia  zawodów  dokonali  wiceprezydent
Świnoujścia  Roman  Kucierski  i  wiceprezes  Polskiego  Związku
Karate  shihan  Andrzej  Drewniak  (9  Dan),  który  był  sędzią
głównym tych zawodów. Sędzią technicznym był shihan Edward
Urbańczyk (5 Dan).

W  Świnoujściu  barwy  ARS  Limanowa  –  JONIEC  Team  i  Miasta
Limanowa  reprezentowało  sześcioro  podopiecznych  shihan
Arkadiusza  Sukiennika  (5  Dan)  w  składzie:  Patrycja  Malec,
Maciej Kądziołka, Jacek Stachoń, Krystian Kądziołka, Oliwier
Kądziołka  i  Mikołaj  Limanówka.  Tradycyjnie  już  zawodnikom
towarzyszyli ich najwierniejsi kibice, czyli rodzice oraz ich
trener shihan Arkadiusz Sukiennik (5 Dan).

Cała  szóstka  młodych,  limanowskich  karateków  zaprezentowała
wysoki poziom swoich umiejętności i stoczyli jak przystało na
Mistrzostwa  Polski  zacięte  pojedynki.  Największy  sukces
odniósł  Mikołaj  Limanówka,  który  w  konkurencji  kumite
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młodzików -60 kg. po 4 bardzo zaciętych pojedynkach wywalczył
złoty medal i tytuł Mistrza Polski w Karate Kyokushin. Warto
podkreślić, że Mikołaj Limanówka w wyniku połączenia dwóch
kategorii  wagowych  rywalizował  w  cięższej  niż  zakładano
kategorii wagowej. W drodze po złoto walczył i pokonał dużo
cięższych rywali. Możemy być dumni, że mamy kolejnego Mistrza
Polski w Karate Kyokushin.

Kolejni limanowscy karatecy, którzy zaprezentowali się równie
dobrze  to:  Krystian  Kądziołka  i  Jacek  Stachoń,  którzy
rywalizowali  w  konkurencji  kumite  młodzików  -40  kg.  Obaj
zawodnicy  w  drodze  do  półfinału  stoczyli  po  trzy  wygrane
pojedynki. Niestety ich kolejne – czwarte walki okazały się
nieco  pechowe  i  decyzją  sędziów  musieli  pogodzić  się  z
przegraną. Tym samym zostali brązowymi medalistami Mistrzostw
Polski w Karate Kyokushin, co również jest dużym sukcesem.
Także  brązowy  medal  Mistrzostw  Polski  w  Karate  Kyokushin
wywalczył  nasz  najmłodszy  zawodnik  Maciej  Kądziołka,  który
rywalizował w konkurencji kumite kadetów -30 kg. Tym razem
mniej  szczęścia  mieli  Oliwier  Kądziołka  i  Patrycja  Malec,
którzy w wyniku drobnych błędów zakończyli rywalizację już na
etapie walk eliminacyjnych.

–  Jestem  bardzo  dumny  z  moich  podopiecznych.  Ich  postawa
podczas Mistrzostw Polski w Świnoujściu, ale również podczas
innych zawodów może napawać optymizmem i budzi nadzieję na
dobre wyniki podczas kolejnych zawodów, które są w tym roku
przed nami, w tym podczas tych najważniejszych, tj. podczas
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Mistrzostwach Europy Karate Kyokushin, które odbędą się 26-27
października  w  Armenii,  a  w  których  wezmą  udział  Mikołaj
Limanówka i jego brat Filip Limanówka oraz podczas Pucharu
Świata Karate Kyokushin, który odbędzie się 22-23 listopada w
Tokio,  a  w  którym  weźmie  udział  aż  pięcioro  limanowskich
karateków.” –podsumował start limanowskich zawodników w MP ich
trener shihan Arkadiusz Sukiennik (5 Dan).

W  Mistrzostwach  Polski,  biorą  udział  najlepsi  zawodnicy  z
najlepszych klubów. Sukces, jaki osiągnęli limanowscy karatecy
ARS  Limanowa  –  JONIEC  Team  potwierdza  kolejny  raz  wysoki
poziom  umiejętności  i  wyszkolenia  podopiecznych  shihan
Arkadiusza Sukiennika i nieprzypadkowo stawia ARS Limanowa –
JONIEC  Team  w  czołówce  klubów  Kyokushin  w  Polsce.  Z  tego
wszyscy możemy być dumni.

Serdecznie gratulujemy zawodnikom ARS Limanowa – JONIEC Team
sukcesów  podczas  Mistrzostw  Polski  oraz  życzymy  kolejnych
udanych  startów  i  osiągnięć  sportowych.  Podziękowania  i
gratulacje kierujemy również dla ich rodziców i trenera shihan
Arkadiusza Sukiennika (5 Dan).
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źr./fot.:  ARS Limanowa – JONIEC Team


